

FACTURA

Serie TSB Numar 21350799

Data 21.08.2020 Scadent la 05.10.2020

- RON -

Furnizor

Client

TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

CIF RO31166748 RC J40/1151/2013

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 990 RON
BUCURESTI sect. 3 str. ROTUNDA nr. 15 bl. H23 sc. 1 ap.
15MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5Tele
Ban
IBAN
RO5
TRE4389/
24.08.2020

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	DB 12-604 JGHEAB METALIC 60X300MM 3M ✓	ML	30.000 ✓	17.1000	513.00	97.47
2	DB 12-690 CONECTOR IMBINARE JGHEABURI 60MM ✓	BUC	20.000 ? RE ✓	1.7200	34.40	6.54
3	FS-22408002 TIJA FILETATA M8 2000MM ✓	BUC	20.000 ✓	3.5000	70.00	13.30
4	DB 12-183 SINA PROFIL C 40X20X1.5 MM ✓	ML	30.000 ✓	8.9000	267.00	50.73
5	FS-31400008 PIULITA M8 ✓	BUC	300.000 ✓	0.0600	18.00	3.42
6	FS-79725 SAIBA METAL M8X28MM ✓	BUC	300.000 ✓	0.2800	84.00	15.96
7	DB 12-250 SURUB BOLT M6X13 (COMPLET) ✓	BUC	300.000 ✓	0.2400	72.00	13.68
8	BURGHIU SDS M10 ✓	BUC	5.000 ✓	14.5000	72.50	13.78
9	W221-415 CONECTOR SLIM MYF 5-4MMP ✓	BUC	500.000 ✓	1.4000	700.00	133.00
10	NV-3105 4823 PANEL LED 595X595X11MM 48W 4000K ✓	BUC	230.000 ✓	64.8000	14 904.00	2 831.76
11	OV GRANO PRIZA DUBLA CU CP ALB ✓	BUC	65.000 ✓	5.3000	344.50	65.46
12	OV GRANO INTRERUPATOR ST ALB ✓	BUC	50.000 ✓	3.8000	190.00	36.10
13	OV GRANO COMUTATOR ST ALB ✓	BUC	25.000 ✓	4.4000	110.00	20.90
14	NV-4104.10651 LAMPA EXIT LED 3W NEW BASIL ✓	BUC	15.000 ✓	26 2000	393.00	74.67
15	17220 KIT EMERGENTA 3W-40W AUTONOMIE 2H ✓	BUC	30.000 ✓	114.0000	3 420.00	649.80

21 192.40 4 026.57 ✓

Total

25 218.97 ✓